

Název Díla: Realizace společných zařízení v k. ú. Mlýnský Dvůr-obnova místní komunikace 96c a 83c

HARMONOGRAM - PLÁN NA STAVENIŠTI

[illegible]

Datum zahájení prací

Termín pro dokončení Stavby (=prací):

Doba realizace Díla:

50 dní

Zhotovitel (název a sídlo)

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 572519

Zakázka: PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

KSO:

Místo: kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

CC-CZ:

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Červená voda

IČ:

00278637

DIČ:

CZ00278637

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

BKN spol. s r.o.

IČ:

15028909

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

6 718 180,77

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 718 180,77	1 410 817,96
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 128 998,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 572519

Zakázka: PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Místo: kat.úz.: Mlýnský dvůr, Heroltice u Štítů

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel: Obec Červená voda

Projektant: BKN spol. s r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		6 718 180,77	8 128 998,73	
A1	Trasa A (v obvodu)	4 611 302,89	5 579 676,50	STA
D.1	100 - Objekty pozemních komunikací	4 611 302,89	5 579 676,50	Soupis
D.1.1.2 SO	Obnova místní komunikace 96c, trasa A, část 2,			
101.2a	úsek km 0,33800 - km 1,02840	4 611 302,89	5 579 676,50	Soupis
A2	Trasa A (mimo obvod)	251 622,11	304 462,75	STA
D.1 - 100	Objekty pozemních komunikací	251 622,11	304 462,75	Soupis
D.1.1.2 SO	Obnova místní komunikace 96c, trasa A, část 2,			
101.2b	parc.č. 1568 a 1778 v k.ú. Heroltice	251 622,11	304 462,75	Soupis
A3	Obnova stromořadí	248 715,80	300 946,12	STA
D.2.1 SO	Obnova stromořadí, trasa A, A/2 (v obvodu), úsek km			
801.1a	0,33800 - km 1,02840	216 587,24	262 070,56	Soupis
D.2.1 SO	Obnova stromořadí, trasa A, A/2 (mimo obvod),			
801.1b	parc.č. 1568 a 1778 v k.ú. Heroltice	32 128,56	38 875,56	Soupis
B1	Trasa B (v obvodu)	982 666,54	1 189 026,51	STA
D.1 - 100	Objekty pozemních komunikací	982 666,54	1 189 026,51	Soupis
D.1.2.2 SO	Obnova místní komunikace 83c, trasa B, část 2,			
102.2	úsek 0,12210 - km 0,29340	982 666,54	1 189 026,51	Soupis
B2	Trasa B (zastavěná území)	74 872,03	90 595,16	STA
D.1 - 100	Objekty pozemních komunikací	74 872,03	90 595,16	Soupis
D.1.2.1 SO	Obnova místní komunikace 83c, trasa B, část 1,			
102.1	úsek 0,10700 - km 0,12210	74 872,03	90 595,16	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
VON	Vedlejší a ostatní náklady	549 001,40	664 291,69	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt:

A1 - Trasa A (v obvodu)

Soupis:

D.1 - 100 - Objekty pozemních komunikací

Úroveň 3:

D.1.1.2 SO 101.2a - Obnova místní komunikace 96c, trasa A, část 2, úsek km 0,33800 - km 1,02840

KSO:

Místo: kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

CC-CZ:

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Červená voda

IČ:

00278637

DIČ:

CZ00278637

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

BKN spol. s r.o.

IČ:

15028909

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 611 302,89

DPH základní
snížená

Základ daně

4 611 302,89

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

968 373,61

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 579 676,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt:

A1 - Trasa A (v obvodu)

Soupis:

D.1 - 100 - Objekty pozemních komunikací

Úroveň 3:

D.1.1.2 SO 101.2a - Obnova místní komunikace 96c, trasa A, část 2, úsek km 0,33800 - km 1,02840

Místo:

kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

Datum:

18. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Červená voda

Projektant:

BKN spol. s r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

4 611 302,89

HSV - Práce a dodávky HSV

4 611 302,89

1 - Zemní práce

1 057 232,08

2 - Zakládání

102 055,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

145 960,11

4 - Vodorovné konstrukce

106 645,40

5 - Komunikace pozemní

2 891 185,37

8 - Trubní vedení

55 040,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

206 003,37

997 - Přesun sutě

15 880,12

998 - Přesun hmot

31 300,53

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt: A1 - Trasa A (v obvodu)

Soupis: D.1 - 100 - Objekty pozemních komunikací

Úroveň 3: D.1.1.2 SO 101.2a - Obnova místní komunikace 96c, trasa A, část 2, úsek km 0,33800 - km 1,02840

Místo: kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

Zadavatel: Obec Červená voda

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 11. 2021

Projektant: BKN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem						4 611 302,89		
D HSV Práce a dodávky HSV						4 611 302,89		
D 1 Zemní práce						1 057 232,08		
1	K	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	259,863	366,59	95 263,18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251105					
VV			40*1,2*1,65+20*1,2*1,65+20*0,85*0,35/2+20*(0,85*0,35/2+3,1*1/2)/2+20*3,1*0,95/2+20*2,9*0,35/2+20*(2,9*0,35/2+1,45*0,5/2)/2			187,063		
VV			20*(1,45*0,5/2+2,3*0,7/2)/2+20*(2,3*0,7/2+1,45*0,3/2)/2+20*(1,45*0,3/2+1,55*0,6/2)/2+20*(1,55*0,6/2+2,65*0,95/2)/2+20*(2,65*0,95/2+2,85*1/2)/2			72,800		
VV			"zářezy rygolu					
VV			Součet			259,863		
2	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	713,755	198,42	141 623,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251104					
VV			0,8*(31*0,35/2+22*0,35+25*(0,35+1,35)/2+28*(1,35+0,85)/2+21*0,85+28*2,5+24*(1,25+0,5)/2)			139,220		
VV			0,8*(15*(0,5+0,9)/2+38*0,9/2+32*1,5/2+61*1,5/2+71*1,5/2+29*2,8+20*0,3/2) "rozšíření komunikace1			187,840		
VV			0,8*(20*0,4/2*2+20*0,65/2+80*0,65+20*0,65/2+16*0,5/2+29*2,5+20*0,7/2+20*(0,7+0,9)/2+20*0,9+20*(0,9+1,1)/2+31*(1,1+1,35)/2)			198,780		
VV			0,8*(30*1,35/2+20*0,4/2*2+29*0,45) "rozšíření komunikace2			33,040		
VV			0,5*0,75*(88,5+80+244,5) "drenáž			154,875		
VV			Součet			713,755		
3	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	865,374	70,54	61 043,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351104					
VV			2*1497,071*0,1 "viz položka 181351003X01			299,414		
VV			2*2210,3*0,1 "viz položka 182351123X01			442,060		
VV			2*61,95 "viz položka 171152101			123,900		
VV			Součet			865,374		
4	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	541,271	150,38	81 396,33	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551108					
VV			259,863 "viz položka 131251105			259,863		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		713,755 "viz položka 132251104		713,755			
	VV		-1497,071*0,1 "viz položka 181351003X01		-149,707			
	VV		-2210,3*0,1 "viz položka 182351123X01		-221,030			
	VV		-61,61 "viz položka 171152101		-61,610			
	VV		Součet		541,271			
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	432,347	27,49	11 885,22	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
	VV		1497,071*0,1 "viz položka 181351003X01		149,707			
	VV		2210,3*0,1 "viz položka 182351123X01		221,030			
	VV		61,61 "viz položka 171152101		61,610			
	VV		Součet		432,347			
6	K	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	2 210,300	7,05	15 582,62	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151101					
	VV		2210,3 "viz položka 182351123X01		2 210,300			
7	K	171152101	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	61,610	263,33	16 223,76	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152101					
	VV		20*(1,1*1,25+1,2*0,25/2+2*0,2/2)+20*(1,2*0,25/2+2*0,2/2+1,63*0,2/2+1,45*0,25/2)/2+20*(1,63*0,2/2+1,45*0,25/2+1,5*0,25/2)/2+20*0,45*0,1/2		29,960			
	VV		20*(0,7*0,45+1,1*0,55)+20*(0,7*0,45+1,1*0,55+0,75*0,2/2+2*0,3/2)/2		31,650			
	VV		"NÁSYP RYGOL					
	VV		viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
	VV		Součet		61,610			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	973,618	18,40	17 914,57	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
	VV		259,863 "viz položka 131251105		259,863			
	VV		713,755 "viz položka 132251104		713,755			
	VV		Součet		973,618			
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	61,950	304,15	18 842,09	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
	VV		(88,5+80+244,5)*(0,5*0,3) "drenáž		61,950			
10	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	117,705	521,31	61 360,79	CS ÚRS 2024 02
	VV		61,95 "viz položka 174151101		61,950			
	VV		61,95*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		117,705			
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	69,107	258,52	17 865,54	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101					
	VV		(88,5+80+244,5)*(0,5*0,37-(pi*0,075*0,075)) "drenáž		69,107			
12	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	138,214	703,02	97 167,21	CS ÚRS 2024 02
	VV		69,107 "viz položka 175151101		69,107			
	VV		69,107*2 'Přepočtené koeficientem množství		138,214			
13	K	181351003X01	Rozprostření a urovnání zeminy v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 497,071	47,72	71 440,23	
	VV		7*2,5+80,37*(0,5+1,2+1,25+2,5+2,7)/5+93*0,5+5,6*0,5/2+59,5*0,98/2+67,65*(0,98+0,5)/2+41,38*(0,64+0,9+0,5)/3+68,5*(0,64+2,42)/2+4,5*(2,42+0,95)/2		416,145			
	VV		20*(0,95+0,63)/2+4,5*(0,63+2)/2+13*(2+1,4)/2+140*(1,4+1,96)/3+40*1,72/2+25,5*(1,72+0,65)/2+22,7*(0,65+1,5)/2+38*(1,5+2,1)/3+15,7*2,42/2		354,235			
	VV		9,7*(2,42+2)/2+9,9*(2+2,24)/2+13*(2,24+2,25+1,9)/3		70,115			
	VV		12*2,8/2+49,3*0,37/2+39,5*1,1/2+22,1*(1,1+0,5)/2+3,1*(0,5+1)/2+6,5*(1+2)/2+20,3*(2+1,85)/2+4,8*(1,85+1,5)/2+10,5*(1,5+1,35)/2+1*(1,35+1,05)/2		140,681			
	VV		47*1,05/2+26*(0,45+1,5)/2+26*1,5/2+23*1,35/2+26,5*(1,35+0,75)/2+40,4*(0,75+0,9)/2+30,3*(0,9+1,54)/2+4,1*(1,54+0,2)/2		239,929			
	VV		+6,4*(0,2+0,5)/2+37*0,5					
	VV		10,7*0,5/2+20*0,35/2+7,5*0,35/2+22,3*(1,87+0,2)/2		30,568			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		23,5*(1,75+2,8)/2+74*(2,8+1,8)/2+20,7*(1,8+0,3)/2		245,398			
	VV		viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
	VV		Součet		1 497,071			
14	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 497,071	14,92	22 336,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181451131					
	VV		1497,071 "viz položka 181351003X01		1 497,071			
15	K	181411133	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	2 210,300	14,92	32 977,68	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411133					
	VV		2210,3 "viz položka 182351123X01		2 210,300			
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	74,147	143,22	10 619,33	CS ÚRS 2024 02
	VV		1497,071 "viz položka 181411131		1 497,071			
	VV		2210,3 "viz položka 181411133		2 210,300			
	VV		Součet		3 707,371			
	VV		3707,371*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		74,147			
17	K	182351123X01	Rozprostření a urovnání zeminy ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 210,300	43,09	95 241,83	
	VV		4*8,5+20*(4+3,1)/2+20*(3,1+2,9)/2		165,000			
	VV		20*(2,9+3,45)/2+20*(3,45+2,17+0,4)/2+20*(2,17+0,4+0,7)/2+20*(0,7+2,05+0,7)/2+20*(2,05+0,7+2,2+0,7)/2+20*(2,2+0,7+2,5)/2+20*(2,5+2,9)/2		406,800			
	VV		20*(2,9+3,2)/2+20*(3,2+2,7)/2+20*(2,7+2,45)/2+20*(2,45+2,26)/2+20*(2,26+3,35)/2+20*(3,35+3,2)/2+20*(3,2+2,5)/2+20*(2,5+3,55)/2		566,900			
	VV		20*(3,55+3,65)/2+20*(3,65+4,55)/2+20*(4,55+3,8)/2+20*(3,8+3,98)/2+20*(3,98+4,15)/2+20*(4,15+4,5)/2+20*(4,5+3,95)/2+20*(3,95+3,85)/2+20*(3,85+3,75)/2		721,600			
	VV		20*(3,75+3,5)/2+20*(3,5+3,35)/2+20*(3,35+3,4)/2+20*(3,4+3,25)/2		275,000			
	VV		Mezisoučet		2 135,300			
	VV		20*0,9/2+20*(0,9+1,2)/2+20*(1,2+0,6)/2+20*(0,6+2,1)/2		75,000			
	VV		Mezisoučet		75,000			
	VV		viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
	VV		Součet		2 210,300			
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 497,071	34,61	51 813,63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153					
	VV		1497,071 "viz položka 181351003X01		1 497,071			
19	K	183403353	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	2 210,300	34,61	76 498,48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403353					
	VV		2210,3 "viz položka 181411133		2 210,300			
20	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 497,071	2,63	3 937,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813511					
	VV		1497,071 "viz položka 181351003X01		1 497,071			
21	K	184813513	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	2 210,300	3,70	8 178,11	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813513					
	VV		2210,3 "viz položka 181411133		2 210,300			
22	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 497,071	3,70	5 539,16	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813521					
	VV		1497,071 "viz položka 181351003X01		1 497,071			
23	K	184813524	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko na svahu přes 1:1	m2	2 210,300	19,22	42 481,97	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813524					
	VV		2210,3 "viz položka 181411133		2 210,300			
D 2 Zakládání							102 055,40	
24	K	212532111	Lože pro travivody z kameniva hrubého drceného	m3	20,650	1 636,55	33 794,76	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212532111					
	VV		(88,5+80+244,5)*0,5*0,1 "drenáž		20,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	413,000	133,60	55 176,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212755216					
		VV	88,5+80+244,5 "drenáž viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3		413,000			
26	K	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	413,000	31,68	13 083,84	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212972113					
		VV	413 "viz položka 212755216		413,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				145 960,11	
27	K	389122X02	Obnova stávajícího propustku pod komunikací	kus	1,000	145 960,11	145 960,11	
		VV	1 "viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3		1,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				106 645,40	
28	K	4692111X01	Sběrný příkop zpevněný dlažbou z lomového kamene v délce 12,2m a šířce 1,5m se sklonem pro svědění do vpusti	soubor	1,000	106 645,40	106 645,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/4692111X01					
		VV	1 " viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3		1,000			
	D	5	Komunikace pozemní				2 891 185,37	
29	K	564851111X01	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 2x150 mm	m2	698,600	402,13	280 928,02	
		VV	(31*0,35/2+22*0,35+25*(0,35+1,35)/2+28*(1,35+0,85)/2+21*0,85+28*2,5+24*(1,25+0,5)/2)		174,025			
		VV	(15*(0,5+0,9)/2+38*0,9/2+32*1,5/2+61*1,5/2+71*1,5/2+29*2,8+20*0,3/2) "rozšíření komunikace1		234,800			
		VV	(20*0,4/2*2+20*0,65/2+80*0,65+20*0,65/2+16*0,5/2+29*2,5+20*0,7/2+20*(0,7+0,9)/2+20*0,9+20*(0,9+1,1)/2+31*(1,1+1,35)/2)		248,475			
		VV	(30*1,35/2+20*0,4/2*2+29*0,45) "rozšíření komunikace2		41,300			
		VV	viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
		VV	Součet		698,600			
30	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	93,700	268,09	25 120,03	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111					
		VV	93,7 "viz položka 564952114		93,700			
31	K	564931512X01	Podklad nebo podsyp sanační vrstvy z materiálu splňujícího požadavky na vhodnost do aktivní zóny např. lomová výsivka, směsný recyklát apod. s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 400 mm	m2	698,600	383,04	267 591,74	
		VV	698,6 "viz položka 564851111X01		698,600			
32	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	93,700	328,60	30 789,82	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564952114					
		VV	6*6,7+4*(8,5+6)/2+3,5*(8,5+5,5)/2		93,700			
		VV	viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
33	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 315,175	278,98	645 887,52	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565135121					
		VV	690*3,1+6,2*0,5+19,7*1,5+4,7*1,55/2*4+20,4*1,5+8,7*0,5+20,2*1,5+1,5*4,6/2*4+20,2*1,5+8,7*0,5+11,3*1,35		2 315,175			
		VV	viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
34	K	566501111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	2 491,844	32,80	81 732,48	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/566501111					
		VV	195,55*(3,99+3,97+3,85+3,67+3,55+3,19+3,42+3,69+3,61+3,46)/10		711,802			
		VV	400*(3,38+3,17+2,97+3,37+3,8+3,24+3,8+4,2+4,05+4,47+4,1+3,15+3,17+4,3+3,35+3,55+3,5+3,55+3,52+3,55)/20		1 443,800			
		VV	94,45*(3,55+3,6+3,5+3,55+3,6)/5		336,242			
		VV	viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
		VV	Součet		2 491,844			
35	K	567532112	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vlhčením plochy do 1 000 m2, tloušťky po zhutnění přes 220 do 250 mm	m2	3 185,652	95,44	304 038,63	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567532112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		195,55*(4+4,6+4,5*3+4,8+4,55+4,45+4,8+7,31)/10		938,836			
	VV		400*(4,45+4,96+4,72+4,7+4,45+4,45+5+4,6+4,5+4,85+4,25+4,55+4,73+4,52+4,6+7,3+4,26*2+4)/19		1 876,842			
	VV		94,45*(3,85*5+4+4,17)/7		369,974			
	VV		viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
	VV		Součet		3 185,652			
36	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	325,103	470,27	152 886,19	CS ÚRS 2024 02
	VV		((0+0,1+0,1+0,09+0,12+0,07+0,07)/7)*3*(129,55-8)		28,651			
	VV		(0,08+0,07+0,07+0,09+0,16+0,13+0,08+0,07+0,07+0,02-0,05+0,07+0,12+0,15+0,02-0,03+0,02+0,07+0,07+0,1)/20*3,5*400		96,600			
	VV		(0,3+0,19-0,05-0,11-0,02+0,04+0,09+0,15+0,1-0,02)/10*3,5*195,55		45,856			
	VV		Součet		171,107			
	VV		171,107*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		325,103			
37	M	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	31,857	3 765,63	119 961,67	CS ÚRS 2024 02
	VV		3185,652*0,25 "viz položka 567532112, tloušťka 250mm		796,413			
	VV		796,413*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		31,857			
38	M	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	23,892	12 012,68	287 006,95	CS ÚRS 2024 02
	VV		3185,652*0,25 "viz položka 567532112, tloušťka 250mm		796,413			
	VV		796,413*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		23,892			
39	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	684,825	144,52	98 970,91	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569931132					
	VV		(678,85+7)*0,5+(236,5+444,8+2,5)*0,5		684,825			
	VV		viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
40	K	571907111X01	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zavibrováním lomovou výsivkou, v množství přes 20 do 35 kg/m2	m2	93,700	27,57	2 583,31	
	VV		93,7 "viz položka 564952114		93,700			
41	K	572210111X01	oprava napojení stávajících nezpevněných sjezdů k obnovené místní komunikaci	m	23,700	291,10	6 899,07	
	VV		6,7+8,5+8,5		23,700			
	VV		viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
42	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	2 233,855	16,91	37 774,49	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573231107					
	VV		2233,855 "viz položka 565135121		2 233,855			
43	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 233,855	245,77	549 014,54	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134121					
	VV		690*3+6*0,5+19,5*1,35+4,5*1,35/2*4+20,2*1,35+8,5*0,5+20*1,45+1,45*4,5/2*4+20*1,5+8,5*0,5+11,2*1,3		2 233,855			
	VV		viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
D 8			Trubní vedení				55 040,51	
44	K	8942311X01	Vyústění stoky trativodu v betonové kapse, vyúst' napojená na betonový žlab nebo koryto vodoteče vydlážděným kamenem do betonu	soubor	3,000	12 376,31	37 128,93	
	VV		3 " viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3		3,000			
45	K	89594134X01	Uliční vpust s litinovou votokovou mříží DN500 s kalovým košem, napojení na stávající melioraci	kus	1,000	17 911,58	17 911,58	
	VV		1 "viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3		1,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				206 003,37	
46	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	23,700	116,18	2 753,47	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732211					
	VV		6,7+8,5+8,5		23,700			
	VV		viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
47	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	23,700	46,68	1 106,32	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735112					
	VV		23,7 "viz položka 919732211		23,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	186,600	578,55	107 957,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935112211					
VV			34,2+31,4+121 " viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
49	M	59227029	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	190,332	397,79	75 712,17	CS ÚRS 2024 02
VV			186,6 "viz položka 935112211					
VV			186,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
50	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	2 233,855	8,27	18 473,98	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938908411					
VV			2233,855 "viz položka 577134121					
D 997			Přesun sutě					
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	22,339	67,83	1 515,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
52	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	558,475	5,91	3 300,59	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			22,339*25 'Přepočtené koeficientem množství					
53	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	22,339	495,29	11 064,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871					
D 998			Přesun hmot					
54	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 371,627	22,82	31 300,53	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt:

A2 - Trasa A (mimo obvod)

Soupis:

D.1 - 100 - Objekty pozemních komunikací

Úroveň 3:

D.1.1.2 SO 101.2b - Obnova místní komunikace 96c, trasa A, část 2, parc.č. 1568 a 1778 v k.ú. Heroltice

KSO:

Místo: kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

CC-CZ:

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Červená voda

IČ:

00278637

DIČ:

CZ00278637

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

BKN spol. s r.o.

IČ:

15028909

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

251 622,11

DPH základní
snížená

Základ daně

251 622,11

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

52 840,64

0,00

Cena s DPH

v CZK

304 462,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt:

A2 - Trasa A (mimo obvod)

Soupis:

D.1 - 100 - Objekty pozemních komunikací

Úroveň 3:

D.1.1.2 SO 101.2b - Obnova místní komunikace 96c, trasa A, část 2, parc.č. 1568 a 1778 v k.ú. Heroltice

Místo:

kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

Zadavatel:

Obec Červená voda

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

18. 11. 2021

Projektant:

BKN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

251 622,11

HSV - Práce a dodávky HSV

251 622,11

1 - Zemní práce

239 108,45

8 - Trubní vedení

12 376,31

998 - Přesun hmot

137,35

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c
Objekt: A2 - Trasa A (mimo obvod)
Soupis: D.1 - 100 - Objekty pozemních komunikací
Úroveň 3:

D.1.1.2 SO 101.2b - Obnova místní komunikace 96c, trasa A, část 2, parc.č. 1568 a 1778 v k.ú. Heroltice

Místo: kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

Zadavatel: Obec Červená voda

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 11. 2021

Projektant: BKN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							251 622,11	
D HSV Práce a dodávky HSV							251 622,11	
D 1 Zemní práce							239 108,45	
1	K	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	194,750	366,59	71 393,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251105								
VV 20*(2,85*1/2+2,2*0,75/2)/2+20*(2,2*0,75/2+2*0,7/2)/2+60*2*0,7/2+20*(2*0,7/2+1,5*0,6/2)/2+20*1,5*0,6/2+20*(1,5*0,6/2+1,3*0,5/2)/2+40*1,3*0,5/2					121,000			
VV 20*(1,3*0,5/2+1,2*0,5/2)+20*(1,2*0,5/2+0,8*0,2/2)/2+20*(0,8*0,2/2+1,2*0,5/2)/2+20*(1,2*0,5/2+2,1*0,8/2)/2+20*(2,1*0,8/2+1,6*0,5/2)/2					43,900			
VV 20*(1,6*0,5/2+1,45*0,5/2)/2+20*(1,45*0,5/2+1,3*0,4/2)/2+20*(1,3*0,4/2+0,85*0,25/2)/2+20*0,85*0,25/2+20*(0,85*0,25/2+1,2*0,5/2)/2					23,700			
VV 20*(1,2*0,5/2+1,8*0,35/2)/2 "zářezy rygolu					6,150			
VV Součet					194,750			
2	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	334,753	70,54	23 613,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351104								
VV 2*377,814*0,1 "viz položka 181351003X01					75,563			
VV 2*586*0,1 "viz položka 182351123X01					117,200			
VV 2*70,995 "viz položka 171152101					141,990			
VV Součet					334,753			
3	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	27,374	150,38	4 116,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551108								
VV 194,75 "viz položka 131251105					194,750			
VV -377,814*0,1 "viz položka 181351003X01					-37,781			
VV -586*0,1 "viz položka 182351123X01					-58,600			
VV -70,995 "viz položka 171152101					-70,995			
VV Součet					27,374			
4	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	167,376	27,49	4 601,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101								
VV 377,814*0,1 "viz položka 181351003X01					37,781			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		586*0,1 "viz položka 182351123X01		58,600			
	VV		70,995 "viz položka 171152101		70,995			
	VV		Součet		167,376			
5	K	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	586,000	7,05	4 131,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151101					
	VV		586 "viz položka 182351123X01		586,000			
6	K	171152101	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	70,995	263,33	18 695,11	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152101					
	VV		20*(0,75*0,2/2+2,2*0,3/2+2,1*0,5)/2+20*(2,2*0,3/2+2,1*0,5+2,2*0,45/2)/2		33,300			
	VV		20*(2,2*0,45/2+0)/2+20*(0+0,9*0,1/2)/2+20*(0,9*0,1/2+1,5*0,2/2)/2+20*(1,5*0,2/2+1,6*0,22/2)/2+20*(1,6*0,22/2+2,05*0,15)/2+20*(2,05*0,15+0)/2		18,520			
	VV		20*(0+1,3*0,2/2)/2+20*(1,3*0,2/2+1*0,3/2)/2+20*1*0,3/2+20*(1*0,3/2+0,8*0,15/2)/2+20*(0,8*0,15/2+0,65*0,15/2)/2+20*(0,65*0,15/2+0,5*0,1/2+0,6*0,1/2)/2		11,325			
	VV		20*(0,5*0,1/2+0,6*0,1/2+0,7*0,1/2+2,35*0,2/2)/2+20*(0,7*0,1/2+2,35*0,2/2+1,9*0,2/2)/2 "NÁSYR RYGOL		7,850			
	VV		viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
	VV		Součet		70,995			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	194,750	18,40	3 583,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
	VV		194,75 "viz položka 131251105		194,750			
	VV		Součet		194,750			
8	K	181351003X01	Rozproštění a urovnání zeminy v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	377,814	47,72	18 029,28	
	VV		141,53*1,6/2+48,46*(0,53+1,11)/3+27,7*(0,53+0,57+1,07+1,29)/4+19*(0,57+0,8)/3+29*0,35/2+70,9*(1+0,62+0,86)/5+106,8*(0,32+0,86+2,46+2,86+2)/6		363,894			
	VV		12*(1,74+1,74)/3		13,920			
	VV		viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
	VV		Součet		377,814			
9	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	377,814	14,92	5 636,98	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
	VV		377,814 "viz položka 181351003X01		377,814			
10	K	181411133	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	586,000	14,92	8 743,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411133					
	VV		586 "viz položka 182351123X01		586,000			
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	19,276	143,22	2 760,71	CS ÚRS 2023 01
	VV		377,814 "viz položka 181411131		377,814			
	VV		586 "viz položka 181411133		586,000			
	VV		Součet		963,814			
	VV		963,814*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		19,276			
12	K	182351123X01	Rozproštění a urovnání zeminy ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	586,000	43,09	25 250,74	
	VV		20*(2,1+1,6)/2+20*(1,6+1)/2+20*(1+0,3)/2+20*0,3/2+20*(1,3+1,1)/2+20*(1,1+0,6)/2+20*(0,6+1,5)/2		141,000			
	VV		20*(1,5+1)/2+40*1+20*(1+1,5)/2+20*(1,5+1,6)/2+20*(1,6+0,6)/2+40*0,6+20*(0,6+0,3)/2+20*0,3+20*(0,3+1,8)/2+20*(1,8+2,8)/2+20*(2,8+2,5)/2+20*(2,5+2,15)/2		348,500			
	VV		20*(2,15+2,05)/2+20*(2,05+1,55)/2+20*(1,55+0,3)/2		96,500			
	VV		Mezisoučet		586,000			
	VV		viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
	VV		Součet		586,000			
13	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	377,814	34,61	13 076,14	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403153					
	VV		377,814 "viz položka 181351003X01		377,814			
14	K	183403353	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	586,000	34,61	20 281,46	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403353					
	VV		586 "viz položka 181411133		586,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	377,814	2,63	993,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813511 377,814 "viz položka 181351003X01					
16	K	184813513	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	586,000	2,63	1 541,18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813513 586 "viz položka 181411133					
17	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	377,814	3,70	1 397,91	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813521 377,814 "viz položka 181351003X01					
18	K	184813524	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko na svahu přes 1:1	m2	586,000	19,22	11 262,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813524 586 "viz položka 181411133					
D 8			Trubní vedení					12 376,31
19	K	8942311X01	Vyústění stoky trativodu v betonové kapse, vyúst' napojená na betonový žlab nebo koryto vodoteče vydlážděným kamenem do betonu	soubor	1,000	12 376,31	12 376,31	
VV			1 " viz D.1.1.2.2, D.1.1.2.3					
D 998			Přesun hmot					137,35
20	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6,019	22,82	137,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt:

A3 - Obnova stromořadí

Soupis:

D.2.1 SO 801.1a - Obnova stromořadí, trasa A, A/2 (v obvodu), úsek km 0,33800 - km 1,02840

KSO:

Místo: kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

Zadavatel:

Obec Červená voda

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

BKN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 11. 2021

IČ:

00278637

DIČ:

CZ00278637

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

15028909

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

216 587,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	216 587,24	21,00%	45 483,32
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

262 070,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt:

A3 - Obnova stromořadí

Soupis:

D.2.1 SO 801.1a - Obnova stromořadí, trasa A, A/2 (v obvodu), úsek km 0,33800 - km 1,02840

Místo:

kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

Datum:

18. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Červená voda

Projektant:

BKN spol. s r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

216 587,24

HSV - Práce a dodávky HSV

216 587,24

1 - Zemní práce

215 646,48

998 - Přesun hmot

940,76

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c
Objekt: A3 - Obnova stromořadí
Soupis:

D.2.1 SO 801.1a - Obnova stromořadí, trasa A, A/2 (v obvodu), úsek km 0,33800 - km 1,02840

Místo: kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

Zadavatel: Obec Červená voda

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 11. 2021

Projektant: BKN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

216 587,24

D HSV Práce a dodávky HSV

216 587,24

D 1 Zemní práce

215 646,48

1	K	131212531	Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,802	883,18	4 241,03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131212531					4,802			
VV 0,7*0,7*0,7*14 "viz D.2.1.2								
2	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	4,802	498,88	2 395,62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551108					4,802			
VV 4,802 "viz položka 131212531								
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,802	313,89	1 507,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					4,802			
VV 4,802 "viz položka 131212531								
4	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	898,771	14,92	13 409,66	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					898,771			
VV 898,771 "viz položka 183402131								
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	17,975	143,22	2 574,38	CS ÚRS 2024 02
VV 898,771 "viz položka 181411131					898,771			
VV 898,771*0,02 'Přepočtené koeficientem množství					17,975			
6	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	898,771	34,61	31 106,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182303111					898,771			
VV 898,771 "viz položka 183402131								
7	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	898,771	11,82	10 623,47	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183402131								
VV 72,35*3,5+35,65*(3,5+2)/2+8*(2+1,2)/2+9,35*(1,2+1,05)/2+11,8*(1,05+1,55)/2+3,7*(1,55+0,55)/2+21,5*0,55+4,05*(0,55+1,9)/2+18,7*1,9+11,7*(1,9+2,65)/2					472,740			
VV 13*(2,65+3,05)/2+17*(3,05+4)/2+26,1*(4+2)/2+5,55*(2+2,3)/2+16,65*(2,3+1,1)/2+43,28*1,1+88,3*(1,1+1,3)/2+34*(1,3+2,05)/2 "viz d.2.1.2					426,031			
VV Součet					898,771			
8	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	898,771	34,61	31 106,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		898,771 "viz položka 183402131		898,771			
9	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	14,000	254,21	3 558,94	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102114					
	VV		14 "viz D.2.1.1		14,000			
10	M	02640443X01	Jasan ztepilý / Fraxinus excelsior/ 200-250cm	kus	14,000	1 670,87	23 392,18	CS ÚRS 2023 01
	VV		14 "viz položka 184102114		14,000			
11	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	14,000	190,96	2 673,44	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215132					
	VV		14 "viz položka 184102114		14,000			
12	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	42,000	131,28	5 513,76	CS ÚRS 2024 02
	VV		14 "viz položka 184215132		14,000			
	VV		14*3 'Přepočtené koeficientem množství		42,000			
13	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	14,000	52,51	735,14	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215412					
	VV		14 "viz položka 184102114		14,000			
14	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	1,372	1 050,26	1 440,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		14*0,7*0,7*0,2		1,372			
15	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	14,000	52,51	735,14	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215413					
	VV		14 "viz položka 184102114		14,000			
16	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	898,771	2,63	2 363,77	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813511					
	VV		898,771 "viz položka 183402131		898,771			
17	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	898,771	3,70	3 325,45	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813521					
	VV		898,771 "viz položka 183402131		898,771			
18	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	898,771	3,71	3 334,44	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803111					
	VV		898,771		898,771			
19	K	185852111X06	Kultivační a udržovací práce včetně zavlažování-5 let po předání stavby - hnojení trávníků - sekání trávníků - odplevelení mís stromů - pěstební řezy stromů - opravy kotvení a technické zabezpečení dřevin - zálivka (dle potřeby (i v zimě)) - výměna dřeviny v případě úhynu	soubor	1,000	71 608,88	71 608,88	
	VV		1 "viz D.2.1.1		1,000			
	D	998	Přesun hmot				940,76	
20	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,051	895,11	940,76	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt:

A3 - Obnova stromořadí

Soupis:

D.2.1 SO 801.1b - Obnova stromořadí, trasa A, A/2 (mimo obvod), parc.č. 1568 a 1778 v k.ú. Heroltice

KSO:

Místo: kat.úz.: Mlýnský dvůr, Heroltice u Štítů

Zadavatel:

Obec Červená voda

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

BKN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 11. 2021

IČ:

00278637

DIČ:

CZ00278637

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

15028909

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 128,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 128,56	21,00%	6 747,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 875,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt:

A3 - Obnova stromořadí

Soupis:

D.2.1 SO 801.1b - Obnova stromořadí, trasa A, A/2 (mimo obvod), parc.č. 1568 a 1778 v k.ú. Heroltice

Místo:

kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

Datum:

18. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Červená voda

Projektant:

BKN spol. s r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

32 128,56

HSV - Práce a dodávky HSV

32 128,56

1 - Zemní práce

31 732,03

998 - Přesun hmot

396,53

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt: A3 - Obnova stromořadí

Soupis: D.2.1 SO 801.1b - Obnova stromořadí, trasa A, A/2 (mimo obvod), parc.č. 1568 a 1778 v k.ú. Heroltice

Místo: kat.úz.: Mlýnský dvůr, Heroltice u Štítů

Zadavatel: Obec Červená voda

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 11. 2021

Projektant: BKN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 128,56

D HSV Práce a dodávky HSV

32 128,56

D 1 Zemní práce

31 732,03

1	K	131212531	Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,058	883,18	1 817,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131212531					2,058			
VV 0,7*0,7*0,7*6 "viz D.2.1.2								
2	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	2,058	498,88	1 026,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551108					2,058			
VV 2,058 "viz položka 131212531								
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,058	313,89	645,99	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					2,058			
VV 2,058 "viz položka 131212531								
4	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	6,000	254,21	1 525,26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102114					6,000			
VV 6 "viz D.2.1.1								
5	M	02640443X01	Jasan ztepilý / Fraxinus excelsior/ 200-250cm	kus	6,000	1 670,87	10 025,22	CS ÚRS 2023 01
VV 6 "viz položka 184102114					6,000			
6	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	6,000	190,96	1 145,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215132					6,000			
VV 6 "viz položka 184102114								
7	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	18,000	131,28	2 363,04	CS ÚRS 2024 02
VV 6 "viz položka 184215132					6,000			
VV 6*3 "Přepočtené koeficientem množství					18,000			
8	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	6,000	52,51	315,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215412					6,000			
VV 6 "viz položka 184102114								
9	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,588	1 050,26	617,55	CS ÚRS 2024 02
VV 6*0,7*0,7*0,2					0,588			
10	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	6,000	52,51	315,06	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215413 6 "viz položka 184102114	6,000				
11	K	185852111X06	Kultivační a udržovací práce včetně zavlažování-5 let po předání stavby - hnojení trávníků - sekání trávníků - odplevelení mís stromů - pěstební řezy stromů - opravy kotvení a technické zabezpečení dřevin - zálivka (dle potřeby (i v zimě)) - výměna dřeviny v případě úhynu	soubor	1,000	11 934,81	11 934,81	
VV			1 "viz D.2.1.1	1,000				
D 998			Přesun hmot	396,53				
12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,443	895,11	396,53	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt:

B1 - Trasa B (v obvodu)

Soupis:

D.1 - 100 - Objekty pozemních komunikací

Úroveň 3:

D.1.2.2 SO 102.2 - Obnova místní komunikace 83c, trasa B, část 2, úsek 0,12210 - km 0,29340

KSO:

Místo: kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

CC-CZ:

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Červená voda

IČ:

00278637

DIČ:

CZ00278637

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

BKN spol. s r.o.

IČ:

15028909

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

982 666,54

DPH základní
snížená

Základ daně
982 666,54
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
206 359,97
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 189 026,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt:

B1 - Trasa B (v obvodu)

Soupis:

D.1 - 100 - Objekty pozemních komunikací

Úroveň 3:

D.1.2.2 SO 102.2 - Obnova místní komunikace 83c, trasa B, část 2, úsek 0,12210 - km 0,29340

Místo:

kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

Datum:

18. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Červená voda

Projektant:

BKN spol. s r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

982 666,54

HSV - Práce a dodávky HSV

949 404,92

1 - Zemní práce

121 727,06

5 - Komunikace pozemní

813 045,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 339,36

997 - Přesun sutě

2 470,45

998 - Přesun hmot

4 823,01

M - Práce a dodávky M

33 261,62

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

33 261,62

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt: B1 - Trasa B (v obvodu)

Soupis: D.1 - 100 - Objekty pozemních komunikací

Úroveň 3: D.1.2.2 SO 102.2 - Obnova místní komunikace 83c, trasa B, část 2, úsek 0,12210 - km 0,29340

Místo: kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

Zadavatel: Obec Červená voda

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 11. 2021

Projektant: BKN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							982 666,54	
D HSV Práce a dodávky HSV							949 404,92	
D 1 Zemní práce							121 727,06	
1	K	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	5,600	366,59	2 052,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251105					
VV			20*(0+1,75*0,32/2)/2*2 "zářezy rygolu		5,600			
VV			Součet		5,600			
2	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	224,196	198,42	44 484,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251104					
VV			0,8*(40*0,55+20*(0,55+1,2)/2+20*(1,2+0,6)/2+20*(0,6+1,1)/2+20*(1,1+1,35)/2+20*(1,35+1,3)/2+13,4*(1,3+1,05)/2) "rozšíření komunikace 1		112,996			
VV			0,8*(20*(0+0,65)/2+20*0,65+20*(0,65+0,45)/2+20*(0,45+1,2)/2+20*(1,2+1,15)/2+20*(1,15+1,5)/2+20*(1,5+0,85)/2+20*(0,85+1)/2) "rozšíření komunikace 2		111,200			
VV			Součet		224,196			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	80,699	70,54	5 692,51	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103					
VV			2*147,091*0,1 "viz položka 181351003X01		29,418			
VV			2*133,775*0,1 "viz položka 182351123X01		26,755			
VV			2*12,263 "viz položka 171152101		24,526			
VV			Součet		80,699			
4	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	189,446	150,38	28 488,89	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551108					
VV			5,6 "viz položka 131251105		5,600			
VV			224,196 "viz položka 132251104		224,196			
VV			-147,091*0,1 "viz položka 181351003X01		-14,709			
VV			-133,775*0,1 "viz položka 182351123X01		-13,378			
VV			-12,263 "viz položka 171152101		-12,263			
VV			Součet		189,446			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	40,350	27,49	1 109,22	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
		VV	147,091*0,1 "viz položka 181351003X01		14,709			
		VV	133,775*0,1 "viz položka 182351123X01		13,378			
		VV	12,263 "viz položka 171152101		12,263			
		VV	Součet		40,350			
6	K	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	133,775	7,05	943,11	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151101					
		VV	133,775 "viz položka 182351123X01		133,775			
7	K	171152101	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	12,263	263,33	3 229,22	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152101					
		VV	(171,3+80)*0,25*0,25/2+20*(0+2,1*0,21/2)/2*2		12,263			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	229,796	18,40	4 228,25	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
		VV	5,6 "viz položka 131251105		5,600			
		VV	224,196 "viz položka 132251104		224,196			
		VV	Součet		229,796			
9	K	181351003X01	Rozprostření a urovnání zeminy v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	147,091	47,72	7 019,18	
		VV	20*(0,3+0,15)/2+20*(0,15+0,21)/2+20*(0,21+0,25)/2+20*0,25+20*(0,25+0,5)/2+93,4*0,5		71,900			
		VV	Mezisoučet		71,900			
		VV	20*0,26+20*(0,26+0,35)/2+20*(0,35+0,2)/2+20*0,2+20*(0,2+0,25)/2+20*(0,25+0,35+1,02)/2+20*(0,35+1,02+0,26)/2+20*0,26		75,191			
		VV	+33,4*(0,26+0,47)/2		75,191			
		VV	Mezisoučet		75,191			
		VV	viz D.1.2.2.2					
		VV	Součet		147,091			
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	147,091	14,92	2 194,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
		VV	20*(0,3+0,15)/2+20*(0,15+0,21)/2+20*(0,21+0,25)/2+20*0,25+20*(0,25+0,5)/2+93,4*0,5		71,900			
		VV	Mezisoučet		71,900			
		VV	20*0,26+20*(0,26+0,35)/2+20*(0,35+0,2)/2+20*0,2+20*(0,2+0,25)/2+20*(0,25+0,35+1,02)/2+20*(0,35+1,02+0,26)/2+20*0,26		75,191			
		VV	+33,4*(0,26+0,47)/2		75,191			
		VV	Mezisoučet		75,191			
		VV	viz D.1.2.2.2					
		VV	Součet		147,091			
11	K	181411133	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	133,775	14,92	1 995,92	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411133					
		VV	20*2,9/2*2		58,000			
		VV	Mezisoučet		58,000			
		VV	20*(0+0,17)/2+20*(0,17+0,22)/2+20*(0,22+0)/2+20*(0+0,36)/2+20*(0,36+0,72)/2+20*(0,72+0,9)/2+20*(0,9+0,75)/2+33,4*(0,7		75,775			
		VV	5+0,5)/2		75,775			
		VV	Mezisoučet		75,775			
		VV	viz D.1.2.2.2					
		VV	Součet		133,775			
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,617	143,22	804,47	CS ÚRS 2024 02
		VV	147,091 "viz položka 181411131		147,091			
		VV	133,775 "viz položka 181411133		133,775			
		VV	Součet		280,866			
		VV	280,866*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,617			
13	K	182351123X01	Rozprostření a urovnání zeminy ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	133,775	43,09	5 764,36	
		VV	20*2,9/2*2		58,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		58,000			
	VV		20*(0+0,17)/2+20*(0,17+0,22)/2+20*(0,22+0)/2+20*(0+0,36)/2+20*(0,36+0,72)/2+20*(0,72+0,9)/2+20*(0,9+0,75)/2+33,4*(0,75+0,5)/2		75,775			
	VV		Mezisoučet		75,775			
	VV		viz D.1.2.2.2					
	VV		Součet		133,775			
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	147,091	34,61	5 090,82	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153						
	VV		147,091 "viz položka 181351003X01		147,091			
15	K	183403353	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	133,775	34,61	4 629,95	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403353						
	VV		133,775 "viz položka 181411133		133,775			
16	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	147,091	2,63	386,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813511						
	VV		147,091 "viz položka 181351003X01		147,091			
17	K	184813513	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	133,775	3,70	494,97	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813513						
	VV		133,775 "viz položka 181411133		133,775			
18	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	147,091	3,71	545,71	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813521						
	VV		147,091 "viz položka 181351003X01		147,091			
19	K	184813524	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko na svahu přes 1:1	m2	133,775	19,22	2 571,16	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813524						
	VV		133,775 "viz položka 181411133		133,775			
D 5 Komunikace pozemní							813 045,04	
20	K	564851111X01	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 2x150 mm	m2	280,245	402,13	112 694,92	
	VV		(40*(0,55+20*(0,55+1,2)/2+20*(1,2+0,6)/2+20*(0,6+1,1)/2+20*(1,1+1,35)/2+20*(1,35+1,3)/2+13,4*(1,3+1,05)/2) "rozšíření komunikace 1		141,245			
	VV		(20*(0+0,65)/2+20*0,65+20*(0,65+0,45)/2+20*(0,45+1,2)/2+20*(1,2+1,15)/2+20*(1,15+1,5)/2+20*(1,5+0,85)/2+20*(0,85+1)/2) "rozšíření komunikace 2		139,000			
	VV		Součet		280,245			
21	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	75,000	268,09	20 106,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111						
	VV		75 "viz položka 564952114		75,000			
22	K	564931512X01	Podklad nebo podsyp sanační vrstvy z materiálu splňujícího požadavky na vhodnost do aktivní zóny např. lomová výsivka, směsný recyklát apod. s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 400 mm	m2	280,245	383,04	107 345,04	
	VV		280,245 "viz položka 564851111X01		280,245			
23	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	75,000	328,60	24 645,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564952114						
	VV		4*(8,5+6)/2+5,75*(10+6)/2		75,000			
	VV		viz D.1.2.2.2					
24	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	540,380	278,98	150 755,21	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565135121						
	VV		171,3*3,1+8,6*0,5+10,1*0,5		540,380			
	VV		viz D.1.2.2.2					
25	K	566501111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	580,707	32,80	19 047,19	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/566501111						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		171,3*(3,75+3,62+3,62+3,5+3,44+3,27+2,58+3,29+3,44)/9		580,707			
	VV		viz D.1.2.2.2					
	VV		Součet		580,707			
26	K	567532112	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrutím, zhuťněním a vlhčením plochy do 1 000 m2, tloušťky po zhuťnění přes 220 do 250 mm	m2	831,566	95,44	79 364,66	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567532112					
	VV		171,3*(4,24+4,65+4,65+5,08+5,09+4,97+4,97+5,1+4,94)/9		831,566			
	VV		viz D.1.2.2.2					
	VV		Součet		831,566			
27	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	52,727	470,27	24 795,93	CS ÚRS 2024 02
	VV		171,3*3*(0,06+0,05+0,04+0,05+0,03+0,02+0,07+0,13+0,09+0)/10		27,751			
	VV		27,751*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		52,727			
28	M	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	8,316	3 765,63	31 314,98	CS ÚRS 2024 02
	VV		831,566*0,25 "viz položka 567532112, tloušťka 250mm		207,892			
	VV		207,892*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		8,316			
29	M	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	6,237	12 012,68	74 923,09	CS ÚRS 2024 02
	VV		831,566*0,25 "viz položka 567532112, tloušťka 250mm		207,892			
	VV		207,892*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,237			
30	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhuťněním, po zhuťnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	160,380	144,52	23 178,12	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569931132					
	VV		(4+141,4+8)*0,5+(167,36)*0,5		160,380			
	VV		viz D.1.2.2.2					
31	K	571907111X01	Posyp podkladu nebo krytu s rozproštěním a zavibrováním lomovou výsivkou, v množství přes 20 do 35 kg/m2	m2	75,000	27,57	2 067,75	
	VV		75 "viz položka 564952114		75,000			
32	K	572210111X01	oprava napojení stávajících nebezpečných sjezdů k obnovené místní komunikaci	m	18,500	291,10	5 385,35	
	VV		8,5+10		18,500			
	VV		viz D.1.2.2.2					
33	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	523,150	16,91	8 846,47	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573231107					
	VV		523,15 "viz položka 565135121		523,150			
34	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhuťnění tl. 40 mm	m2	523,150	245,77	128 574,58	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134121					
	VV		171,3*3+8,5*0,5+10*0,5		523,150			
	VV		viz D.1.2.2.2					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 339,36	
35	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	18,500	116,18	2 149,33	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732211					
	VV		8,5+10		18,500			
	VV		viz D.1.2.2.2					
36	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	18,500	46,68	863,58	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735112					
	VV		18,5 "viz položka 919732211		18,500			
37	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	523,150	8,27	4 326,45	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938908411					
	VV		523,15 "viz položka 577134121		523,150			
D 997 Přesun sutě							2 470,45	
38	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,232	67,83	354,89	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501								
39	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	130,800	5,91	773,03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509 VV 5,232*25 'Přepočtené koeficientem množství 130,800								
40	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,232	256,60	1 342,53	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871								
D 998 Přesun hmot							4 823,01	
41	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	211,350	22,82	4 823,01	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111								
D M Práce a dodávky M							33 261,62	
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							33 261,62	
42	K	2201820X	Montáž a dodávka chráničky na stávající kabel CETIN včetně zemních prací	m	167,700	198,34	33 261,62	
VV 167,7 "viz D.1.2.1.2, D.1.2.2.2					167,700			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt:

B2 - Trasa B (zastavěná území)

Soupis:

D.1 - 100 - Objekty pozemních komunikací

Úroveň 3:

D.1.2.1 SO 102.1 - Obnova místní komunikace 83c, trasa B, část 1, úsek 0,10700 - km 0,12210

KSO:

Místo: kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

CC-CZ:

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Červená voda

IČ:

00278637

DIČ:

CZ00278637

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

BKN spol. s r.o.

IČ:

15028909

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 872,03

DPH základní
snížená

Základ daně

74 872,03

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

15 723,13

0,00

Cena s DPH

v CZK

90 595,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt:

B2 - Trasa B (zastavěná území)

Soupis:

D.1 - 100 - Objekty pozemních komunikací

Úroveň 3:

D.1.2.1 SO 102.1 - Obnova místní komunikace 83c, trasa B, část 1, úsek 0,10700 - km 0,12210

Místo:

kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

Datum:

18. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Červená voda

Projektant:

BKN spol. s r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

74 872,03

HSV - Práce a dodávky HSV

71 341,58

1 - Zemní práce

16 490,13

5 - Komunikace pozemní

53 412,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

849,44

997 - Přesun sutě

205,87

998 - Přesun hmot

383,86

M - Práce a dodávky M

3 530,45

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

3 530,45

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt: B2 - Trasa B (zastavěná území)

Soupis: D.1 - 100 - Objekty pozemních komunikací

Úroveň 3: D.1.2.1 SO 102.1 - Obnova místní komunikace 83c, trasa B, část 1, úsek 0,10700 - km 0,12210

Místo: kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

Zadavatel: Obec Červená voda

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 11. 2021

Projektant: BKN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								74 872,03
D HSV Práce a dodávky HSV								71 341,58
D 1 Zemní práce								16 490,13
1	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	13,700	198,42	2 718,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251103					13,700			
VV (0,55+0,5)*16,31*0,8 "rozšíření komunikace viz D.1.2.1.2					13,700			
VV Součet					13,700			
2	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	13,048	795,65	10 381,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139001101					13,048			
VV (16,31)*1*0,8					13,048			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	3,150	70,54	222,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103					3,150			
VV (0,935+6,4*0,1)*2 "viz položky 174151101, 181351003X01					3,150			
4	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	12,125	150,38	1 823,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551108					12,125			
VV 13,7-0,935-6,4*0,1 "viz položky 132251103, 174151101, 181351003X01					12,125			
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,575	27,49	43,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					1,575			
VV (0,935+6,4*0,1) "viz položky 174151101, 181351003X01					1,575			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	12,125	18,40	223,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					12,125			
VV 12,125 "viz položka 132251103					12,125			
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,935	456,22	426,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					0,935			
VV ((13,61)+(16,31))*0,25*0,25/2 "okolo komunikací					0,935			
VV Součet					0,935			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	181351103X01	Rozprostření a urovnání zeminy v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	6,400	43,09	275,78	
	VV		3,2+3,2 "100mm		6,400			
9	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,400	14,92	95,49	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
	VV		6,4 "viz položka 181351003X01		6,400			
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,128	143,22	18,33	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,4 "viz položky 181411131		6,400			
	VV		6,4*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,128			
11	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,400	34,61	221,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153					
	VV		6,4 "viz položka 181351003X01		6,400			
12	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,400	2,63	16,83	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813511					
	VV		6,4 "viz položka 181351003X01		6,400			
13	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,400	3,70	23,68	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813521					
	VV		6,4 "viz položka 181351003X01		6,400			
D 5 Komunikace pozemní							53 412,28	
14	K	564851111X01	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 2x150 mm	m2	17,126	402,13	6 886,88	
	VV		(0,55+0,5)*16,31 "rozšíření komunikace viz D.1.2.1.2		17,126			
15	K	564931512X01	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 450 mm	m2	17,941	182,83	3 280,15	
	VV		(0,6+0,5)*16,31 "rozšíření komunikace viz D.1.2.1.2		17,941			
16	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	45,090	278,98	12 579,21	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565135121					
	VV		13,61*3,1+3,1*1,87/2 "viz D.1.2.1.2		45,090			
17	K	566501111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	54,388	32,80	1 783,93	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/566501111					
	VV		14,85*(3,1+3,8+4+3,75)/4 "viz D.1.2.1.2		54,388			
18	K	567532112	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vlhčením plochy do 1 000 m2, tloušťky po zhutnění přes 220 do 250 mm	m2	60,905	95,44	5 812,77	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567532112					
	VV		13,61*(4,65+4,3)/2		60,905			
19	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	2,858	470,27	1 344,03	CS ÚRS 2024 02
	VV		((0,07))*3*13,61		2,858			
20	M	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	0,633	3 765,63	2 383,64	CS ÚRS 2024 02
	VV		63,287*0,25 "viz položka 567532112, tl.250mm		15,822			
	VV		15,822*0,04 "Přepočtené koeficientem množství		0,633			
21	M	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	0,475	12 012,68	5 706,02	CS ÚRS 2024 02
	VV		63,287*0,25 "viz položka 567532112, tl.250mm		15,822			
	VV		15,822*0,03 "Přepočtené koeficientem množství		0,475			
22	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	14,870	144,52	2 149,01	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569931132					
	VV		(13,61+16,13)*0,5		14,870			
23	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	45,090	16,91	762,47	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573231107					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			45,09 "viz položka 565135121		45,090			
24	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	43,635	245,77	10 724,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134121					
VV			13,61*3+3*1,87/2 "viz D.1.2.1.2		43,635			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				849,44	
25	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	3,000	116,18	348,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732211					
VV			3 "viz D.1.2.1.2		3,000			
26	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	3,000	46,68	140,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735112					
VV			3 "viz položka 919732211		3,000			
27	K	938908411	Čištění vozovky splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlážděného	m2	43,635	8,27	360,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938908411					
VV			43,635 "viz položka 577134121		43,635			
D 997			Přesun sutě				205,87	
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,436	67,83	29,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	10,900	5,91	64,42	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			0,436*25 "Přepočtené koeficientem množství		10,900			
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,436	256,60	111,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
D 998			Přesun hmot				383,86	
31	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	16,821	22,82	383,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					
D M			Práce a dodávky M				3 530,45	
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				3 530,45	
32	K	2201820X	Montáž a dodávka chráničky na stávající kabel CETIN včetně zemních prací	m	17,800	198,34	3 530,45	
VV			17,8 "viz D.1.2.1.2, D.1.2.2.2		17,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: kat.úz.: Mlýnský dvůr, Heroltice u Štítů

CC-CZ:

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Červená voda

IČ:

00278637

DIČ:

CZ00278637

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

BKN spol. s r.o.

IČ:

15028909

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

549 001,40

DPH základní
snížená

Základ daně

549 001,40

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

115 290,29

0,00

Cena s DPH

v CZK

664 291,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel: Obec Červená voda

Projektant: BKN spol. s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

549 001,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

549 001,40

O02 - Ostatní náklady

495 294,74

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

53 706,66

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PD - ČERVENÁ VODA/MLÝNICKÝ DVŮR - OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 96c a 83c

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: kat.úz.: Mlýnický dvůr, Heroltice u Štítů

Zadavatel: Obec Červená voda

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 11. 2021

Projektant: BKN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							549 001,40	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							549 001,40	
D O02 Ostatní náklady							495 294,74	
1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	soubor	1,000	17 902,22	17 902,22	
P			<i>Poznámka k položce: Inženýrské sítě stávající, vytyčení sítí, staveniště náklady na seznámení se s rozmištěním a trasou stávajících známých inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla, jejich ochrana tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození včetně zpětného protokolárního předání jejich správcům</i>					
2	K	011114100	Archeologický průzkum	soubor	1,000	23 869,63	23 869,63	
3	K	011603000.1	Diagnostika komunikace	soubor	1,000	35 804,44	35 804,44	CS ÚRS 2019 01
4	K	0132540X3	Geodetické práce během a po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby včetně komunikací a inženýrských sítí bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem podle zák. 200/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů a bude předáno objednateli třikrát v grafické a jedenkrát v digitální podobě	kus	1,000	119 348,13	119 348,13	
5	K	013254X00.1	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou elektronická verze v digitální podobě v požadovaných formátech mimo projektové dokumentace skutečného provedení stavby uvedené v položkách jednotlivých rozpočtů	kus	1,000	47 739,25	47 739,25	
P			<i>Poznámka k položce: Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby. Veškeré změny provedení stavby proti původnímu projektu musí být zapracovány do této dokumentace v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. a vyhlášky č. 499/2006 Sb. Rozsah dokumentace určuje příloha č. 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů.</i>					
6	K	0330020X1	Inženýrské sítě stávající	soubor	1,000	23 869,63	23 869,63	
P			<i>Poznámka k položce: Náklady na seznámení se s rozmištěním a trasou stávajících známých inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla nebo ochrana tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození, včetně zpětného protokolárního předání jejich správcům. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků těchto sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.</i>					
7	K	043103X00.1	Zkoušky, zkušební provoz, atesty a revize mimo zkoušek a revizí uvedených v položkách jednotlivých rozpočtů	soubor	1,000	137 250,34	137 250,34	
P			<i>Poznámka k položce: Náklady na zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. Položka zahrnuje i výtahové a odtrhové zkoušky.</i>					
8	K	043104X00	Provedení rozboru nezávadnosti zeminy týkající se uložení zeminy na skládce	soubor	1,000	29 837,03	29 837,03	
P			<i>Poznámka k položce: Náklady na zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. Položka zahrnuje i výtahové a odtrhové zkoušky.</i>					
9	K	043194X00	Fotodokumentace prováděného díla	soubor	1,000	14 918,52	14 918,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na zajištění průběžné fotodokumentace provádění díla – zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím.								
P								
10	K	043194X14	Publicita projektu dle pravidel poskytovatele dotace	kus	1,000	23 869,63	23 869,63	
11	K	045002X00	Koordinační a kompletační činnost	soubor	1,000	11 934,81	11 934,81	
<i>Poznámka k položce:</i> Koordinační a kompletační činnost náklady na zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí, zajištění koordinační činnosti poddodavatelů zhotovitele, zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla předání všech dokladů o dokončené stavbě								
12	K	049003X008	Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a organizací nutných před započítím výstavby	soubor	1,000	8 951,11	8 951,11	
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				53 706,66	
13	K	031103X00	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení stavenišť	soubor	1,000	23 869,63	23 869,63	
<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště.								
P								
14	K	041403001	Dopravně inženýrské opatření	kus	1,000	17 902,22	17 902,22	
<i>Poznámka k položce:</i> Dočasná dopravní opatření náklady na projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, včetně úhrady za případné dočasné záборы ploch, dočasné i trvalé skládky, zajištění případného dopravního značení včetně jeho projednání k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění								
P								
15	K	0700010X1	Provozní a územní vlivy	soubor	1,000	11 934,81	11 934,81	
<i>Poznámka k položce:</i> Provozní a územní vlivy rušení provozem objednatele případně třetích osob při realizaci díla, náklady na mimostaveništní dopravu materiálu a výrobků, ztížené dopravní podmínky, ztížený pohyb ve městech								
P								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - povinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20

Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST